
日　休室 月 休室 火 水 木 金 休室 土

🙇

🙇 🙇

🙇

🙇 🙇

🙇 🙇

6/11改訂：6/22予定変更

🙇

🙇

🙇

🙇

https://83bunko.com/

TEL＆FAX

078 965 3454

83bunko@gmail.com

6月号

【感染防止対策】

・37.5℃以上の方、せき・咽頭痛などかぜの症状がある方はご利用をお控え下さい。

・手洗いまたはアルコール消毒のご協力をお願いしています。

・基礎疾患のある方も来られますので、その際は不織布マスクの着用のご協力をお願い致します。

兵庫県まちの子育てひろば

はちみつ文庫予定表

はちみつ文庫は令和５年６月１日で開設１０周年を迎える

事が出来ました。皆様の温かいあらゆるご支援、ママたち

スタッフ仲間により、集う子どもたちみんなの思わず出る喜

びとそれぞれの育ちの側で共に♡居られる今を心より感謝

致します。微力ながら新たに日々精進して参ります。今後

とも何卒よろしくお願い申し上げます🙇🙇🙇🙇🙇🙇


